
 

UCHWAŁA NR XXVI.314.2017 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 8 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki                  

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie  

 

Na podstawie art. 18 ust 2., pkt 9 lit. c i art. 58 ustaw z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz z art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) Rada Gminy                       

Klembów uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W Uchwale Nr XXIII.273.2017 Rady Gminy Klembów z dnia 9 lutego 2017 roku w sprawie: 

zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska           

i Gospodarki Wodnej w Warszawie na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska           

i Gospodarki Wodnej w Warszawie na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu, 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

§ 1. otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 1. Zaciąga się długoterminową pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska              

i Gospodarki Wodnej w Warszawie w roku budżetowym 2017 wysokości 2 310 000,00 zł 

(słownie: dwa miliony trzysta dziesięć tysięcy złotych) na sfinansowanie planowanego deficytu 

w związku z realizacją następującego zadania: - „Ochrona ekosystemu Zalewu Zegrzyńskiego 

poprzez rozbudowę systemu wodno kanalizacyjnego w gm. Klembów. Wodociąg Grupowy 

Klembów: 11) budowa wodociągu w miejscowości Wola Rasztowska.” 

 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

                                                                                                  Rady Gminy 

 

                                                                                                  /-/ Tadeusz Wojda 

 

 

 

 


